
Typ závazku Předmět činnosti Smlouva na období Odměna dle smlouvy
Odměna vyplacena v II. 

pololetí 2021

poradce pro oblast epidemiologie a ochrany 

veřejného zdraví
od 16.6.2021 do 31.12.2021

DPP poradce pro oblast práva a personalistiky od 16.6.2021 do 15.12.2021 250 Kč/hod 55.000,- Kč

poradce pro oblast sociálně zdravotního 

pomezí
od 16.6.2021 do 31.12.2021

PhDr. Ivo Hlaváč poradce pro oblast ekonomiky od 16.6.2021 do 31.12.2021

prof.MUDr. Josef Vymazal, DrSc. DPP poradce pro oblast zdravotní péče od 1.8.2021 do 15.12.2021 250 Kč/hod 43.750,- Kč 

DPP poradce pro oblast vědy, výzkumu a vzdělávání od 16.6.2021 do 15.12.2021 250 Kč/hod 52.000,- Kč

Typ závazku Předmět činnosti Smlouva na období Odměna dle smlouvy
Odměna vyplacena v II. 

pololetí 2021

Typ závazku Předmět činnosti Smlouva na období Odměna dle smlouvy
Odměna vyplacena v II. 

pololetí 2021

Seznam poradních orgánů, poradců, advokátů a advokátních kanceláří

ve smyslu požadavků Rámcového interního protikorupčního programu MZ od 1. července 2021 do 31. prosince 2021 dle sekcí

Ministr

Sekce ekonomiky a zdravotního pojištění

Název

prof. MUDr. Štěpán Svačina, DrSc., MBA

Název

NM

JUDr. Jana Pajak

Název

nevyužíváno poradců

doc. MUDr. Rastislav Maďar, PhD., MBA, FRCPS

MUDr. Alena Šteflová, PhD., MPH



objednávka č. 0124/2021 - EFI 

1) posouzení možného střetu zájmů externích 

zpracovatelů podkladů - objemové studie, příp. 

generelu jako podkladu při zadávání VZ na 

zhotovitele PD

2) právní úpravy vzorové zadávací 

dokumentace na zhotovitele PD, které byly 

zjištěny při jejím praktickém použivání včetně 

zapracování novely zákona o zadávání 

veřejných zakázek - ve smyslu odpovědného 

zadávání

jednorázové plnění 35 000 Kč bez DPH (předběžně dle obj.) 42 350 Kč

Typ závazku Předmět činnosti Smlouva na období Odměna dle smlouvy
Odměna vyplacena v II. 

pololetí 2021

Typ závazku Předmět činnosti Smlouva na období Odměna dle smlouvy
Odměna vyplacena v II. 

pololetí 2021

smlouva o poskytování právních služeb právní zastoupení vě věci Diag Human
do večerpání limitu 5,000,000 Kč bez 

DPH
1.700 Kč/hodina 2 526 749,00 Kč

smlouva o poskytování právních služeb
právní poradenství v oblastech veřejné 

podpory
max. 500.000 Kč bez DPH 1.900 Kč/hodina 0 Kč

Odměna

Havel a Partners

MT Legal s.r.o.

Název

Bělina & Partners

nevyužíváno poradců

Sekce legislativy a práva

Sekce zdravotní péče

Název

Sekce HH

Níže jsou uvedeny pouze ty, u kterých byla vyplácena odměna:

Poradní orgán nebo pracovní tým zřízený ministrem Odměna vyplacena v II. pololetí 2021



141 600,- KčRezortní odborná komise ke schvalování projektů pokusů na zvířatech 141 600,- Kč


